
令和６年６月吉日 
各 位

公益社団法人全日本断酒連盟

関東ブロックアメシスト 
代 表 宮村 由美子 

 

「第１４回関東ブロック・アメシストの集い」のご案内

女性のための・女性による・女性酒害者のつどい

謹啓 
向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度『第１４回関東ブロックアメシストの集い』を、下記のとおり開催させていただき

ます。 
ご多忙中のこととは存じますが、女性の仲間の体験談を分かち合い、実り多き 1 日にしたいと思い

ます。また、ご自身の飲酒でお悩みの女性、御家族の方、医療、行政関係者の皆様もお誘いあわせ

の程お願い致します。 
なお、昼食手配の都合上、お手数ですが参加申込数をお知らせ下さい。 

謹白

記

日 時： 令和６年９月２２日 日 10：00～16：00
場 所： 江東総合区民センター ７Ｆ 第５会議室 

東京都江東区大島 4-5-1 
参加対象者： アルコールに悩みのある女性、そのご家族・知人・支援者等

参 加 費： １，５００円 昼食、お茶代

当日受付にてお支払いください。

申 込 み： 参加申込書に記入の上、連絡先にＦＡＸまた

は、メールでお願い致します。

締 切： ９月１５日

連 絡 先： 宮村 由美子

ＴＥＬ

ＦＡＸ

 

交 通： 都営地下鉄新宿線「西大島」駅４番出口より

駐 車 場：公共の交通機関をご利用ください。

★案内ちらしは、コピーまたは、貴方にて作成配布をお願い

いたします。

★当日、総合区民センター案内板には、「江東断酒会」と明

記されます。

以上



 




